

Innbase ApS
Drejergangen 9 C, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 19 55 66 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Poul Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innbase ApS Drejergangen 9 C 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 19 55 66 46
	Stiftet: 1. juli 1996
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Poul Henrik Nissen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Intersec Storkøbenhavn ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivning- og konsulentytelser samt at eje kapitalandele i unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet reetablerer kapitalgrundlaget ved egen indtjening de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	95.053	356.588
1 Personaleomkostninger	-257.363	-189.488
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	0
Andre finansielle indtægter	6.175	0
Øvrige finansielle omkostninger	-763	-30.665
Resultat før skat	43.102	136.435
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	43.102	136.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.102	136.435
Disponeret i alt	43.102	136.435

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	2.388
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24.582</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.875</u>	<u>26.970</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.294</u>	<u>16.560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.169</u>	<u>43.530</u>
	Aktiver i alt	<u>81.169</u>	<u>83.530</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-320.234	-363.336
Egenkapital i alt	-120.234	-163.336
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.499	96.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.856	58.268
Anden gæld	86.048	92.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.403	246.866
Gældsforpligtelser i alt	201.403	246.866
Passiver i alt	81.169	83.530

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-499.771	-299.771
Årets overførte resultat	0	136.435	136.435
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-363.336	-163.336
Årets overførte resultat	0	43.102	43.102
	200.000	-320.234	-120.234

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	257.363	184.080
Andre omkostninger til social sikring	0	5.408
	257.363	189.488
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Innbase ApS kr.
Intersec Storkøbenhavn ApS, Greve	50 %	1.570.334	421.100	40.000
		1.570.334	421.100	40.000
